BRUTTOPREISLISTE
Brandschutzklappe Typ EAV
Stand 01/2025
DN 100-160
gemäß DIN EN 15650
zum Einsatz in raumlufttechnischen Anlagen
PRICE LIST
Fire Damper Type EAV
Size DN 100-160
according to the European standard EN 15650
fire damper for air tubes of ventilation systems
3Preisliste / Price list EAV 01/2025
Brandschutzklappe | Fire Damper EAV
Bezeichnung Artikel-Nr. Preis
EAV 100 EAV100
30,49 E
EAV 100 mit Mikroschalter EAV100-MS 37,96 E
EAV 125 EAV125
34,30 E
EAV 125 mit Mikroschalter EAV125-MS 40,74 E
EAV 160 EAV160
40,69 E
EAV 160 mit Mikroschalter EAV160-MS 44,39 E
Description Article code Price
EAV 100 EAV100
30,49 E
EAV 100 with microswitch EAV100-MS 37,96 E